

thingets fibfte Samling, skal denne Betænkning og som Følge deraf ogsaa Betænkningen over Statsregnskabet for Finantsperioden 1864—66 behandles først i Landstthinget, hvorefter Statsrevisorernes Beretning til Rigsdagen om Statsregnskabet for Finantsaaret 1865—66 først skal behandles i Folkethinget. Forsaavidt den Forudsætning, at Landstthinget vedtager en tilsvarende Beslutning, gaaer i Opfyldelse, vil der saaledes kunne foretages Valg til det paagjældende Udvalg imorgen.

Jeg skal foreløbig underrette de ærede Medlemmer om, at det i Henhold til, hvad jeg omtalte den Dag, Finantsloven blev forelagt, forsaavidt uforudsete Hindringer ikke maatte indtræde, er min Agt at sætte Finantsloven til første Behandling førstkommande Torsdag.

Da der ikke er videre at forhandle idag' skal jeg nu opgibe Dagsordenen for næste Møde, som vil blive afholdt imorgen Kl. 1. Den vil være:

Eventuelt: Valg af 5 Medlemmer til et Udvalg, som skal behandle:

Statsrevisorernes Beretning til Rigsdagen om Statsregnskabet for Finantsaaret 1865—66.

Mødet hævet Kl. 1, 10".

Femte Møde.

Onsdagen den 11te December Kl. 1.

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Jeg skal meddele, at Landstthingets Formand ved Skrivelse af Gaars Dato har underrettet mig om, at Landstthinget i Gaarsmødet har vedtaget det af Formanden der fremsatte Forslag til Behandlingen deels af Betænkningerne og deels af Beretningen fra de forskjellige Statsrevisorer, hvilket Forslag,

som jeg igaar bemærkede, er overensstemmende med det Forslag, som her igaar blev vedtaget af Thinget. Der er saaledes Intet til Hinder for, at det paa Dagsordenen idag ansatte Valg foretages.

Endvidere skal jeg meddele, at Fængsels-directeur, Justitsraad Bruun har tilstillet mig Exemplarer af et af ham udgivet Skrift, betitlet: „Om Fuldbyrdelse af Strafarbejde“, hvilke Exemplarer ere omdeelte til Dhr. Medlemmer.

Man gik derpaa til den eneste paa Dagsordenen opførte Sag, som var: Valg af 5 Medlemmer til et Udvalg, som skal behandle: Statsrevisorernes Beretning til Rigsdagen om Statsregnskabet for Finantsaaret 1865—66.

Ved den foretagne Stemmegivning afgaves der 63 Stemmesedler, som alle fandtes gyldige; afgjørende Fleertal altsaa 32 Stemmer. Valgte bleve: Alberti med 58, P. Hansen med 57, N. Nielsen med 57, Rosenørn med 55 og Thurah med 48 Stemmer (Schroll 10 Stemmer).

Formanden: Dagsordenen er hermed udtømt. Næste Møde vil blive afholdt i Morgen Kl. 1, og Dagsordenen vil da være:

Første Behandling af:

Forslag til Finantslov for Finantsaaret fra 1ste April 1868 til 31te Marts 1869.

Mødet hævet Kl. 1, 20".

Sjette Møde.

Torsdagen den 12te December Kl. 1.

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Jeg skal meddele, at jeg fra 20 Folkethingsmænd, nemlig: Folkethingsmændene for Frederiksborg Amts 4de Valg-